
32 /2010. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelet 

a 2011. évi csatornadíjról 

 

 

Gödöllő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosított 1990. évi LXXXVII. 
törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Gödöllő városban a Duna Menti Regionális Vízmű Zrt. által végzett szennyvízelvezetés és 
szennyvíztisztítás-szolgáltatás 2011. évi díja az alábbi:  

(1) Közületi fogyasztó esetén 282 Ft/m3 + ÁFA, 

(2) Lakossági fogyasztó esetén – nyári locsolási kedvezmény figyelembe vételével – 
250 Ft/m3 + ÁFA. 

 

2. § 

Gödöllő városban a szippantott szennyvíz fogadás 2010. évi díja 1.014 Ft/m3 + ÁFA. 

 

3. § 

A rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. Egyidejűleg hatályát veszti a 2010. évi 
csatornadíjról szóló 28/2009. (XII. 11.) önkormányzati rendelet. 

 

4. § 
Jogharmonizációs záradék 

 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 

 

Gödöllő, 2010. december 16. 

 
 
 
Dr. Gémesi György sk.      Dr. Nánási Éva sk. 

   polgármester      címzetes főjegyző 

 


